檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張怡欣

電話：04-7531867

傳真：7283264

電子信箱：e630330@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國104年9月7日

發文字號：府教學字第1040304400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習流程表（電子檔1個）(0304400A00_ATTCH1.doc)

主旨：有關本縣「104年度SUPER教師獎頒獎典禮暨得獎者經驗分

享研習活動」於104年9月16日（星期三）下午辦理，請各

校薦派1至2名教師參加，並惠予參加者公假登記及課務排

代，請查照。

說明：

一、依據本縣教師職業工會104年9月3日104彰縣教職工會字第

1040000337號函辦理。

二、經驗分享研習目的：為提升本縣各教育階段教師教學、班

級經營能力及增進教師間教學相長機會，透過獲獎教師之

經驗分享，豐富課堂教學內容，提昇班級經營能力，並將

所獲回饋及落實於各班級，嘉惠學子。

三、本縣104年度SUPER教師獎獲獎名單如下：

(一)首獎（推薦至全國參賽）：

１、幼兒園組：國立彰化特殊教育學校幼兒部潘靜燕老師

、橋頭國小附設幼兒園陳宇珊老師。

２、國小組：國立彰化特殊教育學校程婉毓老師、大村國

小李英杰老師。

4

1040003006

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:104/09/07

■■■■■■■有附件

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、國中組：國立彰化特殊教育學校林妙香老師、大同國

中何婷婷老師。

４、高中職組：國立彰化高中楊姍錚老師。

四、頒獎及研習時間與地點：104年9月16日（星期三）下午1

時30分至下午4時50分假國立彰化特殊教育學校行政大樓一

樓視聽中心舉辦。

五、參加者請於104年9月14日（星期一）前，逕至全國教師在

職進修網報名；課程代碼：1833275，全程參與者核予研

習時數3小時，相關頒獎及研習流程表如附件。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：彰化縣教師職業工會、本府教育處 2015-09-07
15:51:52